[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.02.2019                                                                                                   № 38/154
ЗАТО Сибирский
Об отчете Главы ЗАТО о результатах своей деятельности за 2018 год

Заслушав отчет Главы ЗАТО Сергея Ивановича Диких о результатах своей деятельности за 2018 год, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
отчет Главы ЗАТО о результатах своей деятельности за 2018 год принять к сведению.
Глава ЗАТО                                                                                             С.И. Диких